СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 26.06.2018   № 99/15

	Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральными законами от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,постановлением администрации Ногинского муниципального района от 03.10.2017 № 3981 «Об утверждении порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства», Совет депутатов Ногинского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства согласно приложению.

1. Решение Совета депутатов Ногинского муниципального района от 20.10.2017 № 16/3 «Об утверждении перечня недвижимого муниципального имущества для предоставления в аренду на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства», считать утратившим силу.
1. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете Ногинского района "Волхонка" и разместить на официальном сайте администрации Ногинского муниципального района www.noginsk-raion.ru.
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на          заместителя главы администрации Ногинского муниципального района Московской области Муховикову О.Н.

	Председатель Совета депутатов
Ногинского муниципального района
	И.В. Сухин